CÔNG TY TNHH YUJIN KREVES

Địa chỉ:  Lô E1, Đường số 6, KCN Hòa Bình, Xã Nhị Thành, Huyện Thủ Thừa, Long An

Sđt: 0272 3900141
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Long An, ngày 20 tháng 03 năm 2023

KÍNH GỬI: CÔNG TY TNHH YUJIN KREVES
V/v xác nhận nhân viên làm việc tại CÔNG TY TNHH YUJIN KREVES
Tôi tên là: NGUYỄN VĂN A
Sinh ngày: 01/01/1992
Số passport:
P123456
     Ngày cấp: 15/09/2017         Ngày hết hạn: 15/09/2027

Địa chỉ thường trú: Số 2 đường,……
Hiện đang công tác tại: CÔNG TY TNHH YUJIN KREVES

Địa chỉ: Lô E1, Đường số 6, KCN Hòa Bình, Xã Nhị Thành, Huyện Thủ Thừa, Long An
Số điện thoại công ty:

Chức vụ: Quản lý sản xuất
Nay tôi làm đơn này kính mong quý công ty xác nhận cho tôi hiện đang công tác tại công ty để bổ sung giấy tờ đi du lịch.
Tôi xin chân thành cám ơn.

	CÔNG TY TNHH YUJIN KREVES

TỔNG GIÁM ĐỐC

KIM WAN SIK